АДМИНИСТРАЦИЯ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  ___________ года   № __________

г. Кострома

Об утверждении положения о региональном государственном контроле (надзоре) в области технического состояния и эксплуатации аттракционов на территории Костромской области

В соответствии с Федеральными законами от 21 декабря 2021 года № 414-ФЗ «Об общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации», от 31июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Законом Костромской области  от 13 июня 2023 года № 371-7-ЗКО «О региональном государственном контроле (надзоре) в области технического состояния и эксплуатации аттракционов на территории Костромской области»
администрация Костромской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемое положение о региональном государственном контроле (надзоре) в области технического состояния и эксплуатации аттракционов на территории Костромской области.
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Губернатор области
	С. Ситников

image1.png